（様式１）

公益財団法人日本パラスポーツ協会の（後援・共催）名義使用に係わる申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○発第○○○○号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人日本パラスポーツ協会

会　長　　森　　和　之　　様

団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名                  　　　　　印

　下記の事業について、公益財団法人日本パラスポーツ協会の「　後援・共催等の名義使用　」を受けたいので、関係書類を添えて下記内容にて申請します。
記
１　事業の名称
２　希望する名義の使用（どちらかに○をつけること）

　　（※②の場合は、協会とJPCの間はあけないで表記すること）

３　開催の目的

４　主催者名

５　後援（共催）を受けたい理由

６　開催期日

７　開催場所

８　参加者等

　（１）参加対象地域　：
　（２）参加対象者　　：
　（３）参加予定人員　：
　（４）参加料等　　　：
９　他の後援・共催団体等

10　その他参考となる資料
（1） 大会要項
（2） 大会役員名簿
（3） 大会収支予算書
（4） 定款、規約、会則等及びその団体の役員名簿

（5） その他参考となる書類（安全対策の措置、過去実績等）
（6） 継続事業の場合は、前年の報告書

（様式２）
事　業　実　績　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人日本パラスポーツ協会

会　長　　森　　和　之　　様
団　体　名
住　　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　                    印
　令和　　年　　月　　日付ＪＰＳＡ第　　　　号で名義使用の承認を受けた事業が終了したので、下記のとおり報告します。
記
１　行事の名称
　２　実施期日　　令和　　年　　月　　日　から  令和　　年　　月　　日まで
　３　使用名称

　４　実施内容
　５　参加者及びその人数
　６　事業のまとめ（評価等）

７　収支決算報告書
　８　その他の添付書類
      開催要項、ポスター・ちらし、入場券その他参考となるもの

（問い合わせ先担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
（様式３）

E-Mail　に　よ　る　記　録　の　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人日本パラスポーツ協会　様

団　体　名
住　　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　令和　　年　　月　　日付ＪＰＳＡ第　　　　号で名義使用の承認を受けた事業が終了し、記録及び成績が確定致しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　行事の名称
２　実施期日　　令和　　年　　月　　日　から  令和　　年　　月　　日まで
３　使用名称

４　記録及び成績

　　別添のとおり
（問い合わせ先担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

 公益財団法人日本パラスポーツ協会

② 公益財団法人日本パラスポーツ協会日本パラリンピック委員会

令和　　　年　　　月　　　日（　）　～　令和　　　年　　　月　　　日（　）

（問い合わせ先担当者）

氏名

電話

E-mail